



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพนชัย หมู่ที่ ๑๑ สายหน้าวัด-บ้านนางคำกี โพนิกมล

ตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอภูกามยาว จังหวัดพะเยา มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพนชัย หมู่ที่ ๑๑ สายหน้าวัด-บ้านนางคำกี โพนิกมล ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลน อบต.โพนงาม เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๑๒ งบประมาณดำเนินการ ๑๗๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาในการดำเนินการ ๖๐ วัน ราคากลางงานก่อสร้าง ๑๗๔,๓๕๔.๑๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบบาทสิบสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพนชัย หมู่ที่ ๑๑ สายหน้าวัด-บ้านนางคำกี โพนิกมล ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายสมบุญ ทองด่านเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพนชัย หมู่ที่ 11 สายหน้าวัด - บ้านนางคำกี โพนภูมิ

สาย สายหน้าวัด - บ้านนางคำกี โพนภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบเลขที่ 2567/002-12 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2566

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 ธันวาคม 2566

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 400.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธุ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบแปลน อบต.โพนงาม

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	174,354.10	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยห้าสิบบาทสิบสตางค์)	174,354.10	

ระยะทางดำเนินการ 0.100 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,743,541.00 บาท

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายกิตติคุณ สุวรรณชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุพรรณรัตน์ ชำนาญมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุจิตราพร สร้อยเสนา)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพธิ์ชัย หมู่ที่ 11 สายหน้าวัด - บ้านนางคำกี้ โปธิ์กลม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์งาม

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
		ตร.ม.	400.00	14.69	5,876.00	1.3642	20.04	8,016.03
1.1	งานลาดแอสฟัลต์เทคโคต (TACK COAT)							
		ตร.ม.	400.00	280.09	112,036.00	1.3642	382.09	152,839.51
1.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. บนผิวเทคโคต							
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
		ตร.ม.	4.00	290.00	1,160.00	1.3642	395.61	1,582.47
2.1	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง)							
		ตร.ม.	20.00	290.00	5,800.00	1.3642	395.61	7,912.36
2.2	งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)							
		ชุด	1.00	2,924.86	2,924.86	1.3642	4,003.73	4,003.73
2.3	ป้ายโครงการ							
รวมราคากลาง								174,354.10

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายกิตติคุณ สุวรรณชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุพรรณรัตน์ ชื่นนามนก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุจิตราพร สร้อยแสน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ